平成 30年 2月 倫理審査委員会 会議事録（概要）

1. 日時及び場所 平成 30年 2月 9日（金） 15：15～15：40  研修室 2・3

2. 出席委員 佐藤 穣、小池 恭正、峯 孝友、野村 哲朗、鈴木 美智子、

     野崎 義博、中野 昌治、中川 明人

3. 審議事項

受付番号【3002-2】

A市における乳がん化学療法中の発熱の現状と課題

申請者 看護部 副看護師長 岡本 広美

  【審議内容】研究の実施について審議した

  【審査結果】全員一致で承認とする。

受付番号【3002-2】

   日本脳神経外科学会 データベース研究事業（JND）

   申請者 脳外科 医長 山下 勝弘

  【審議内容】研究の実施について審議した

  【審査結果】全員一致で承認とする。